
www.braunhousehold.com

Hand blender

MQ 3038 Spice+

SPLASHControl 

technologie

Speciální design 

proti rozstřiku – bez 

skvrn a nepořádku v 

kuchyni. 

POWERBell Plus

Extra mlecí čepel. 

Méně času, který 

trávíte na krájení 

surovin. Mixuje celé 

suroviny během pár 

sekund.

2 rychlosti

Jednoduché 

ovládání rychlosti 

pouze jednou rukou.

700W motor

Silný, výkonný 

a vysoce účinný.

Speciální rukojeť

Strukturovaná 

rukojeť zajišťuje 

pohodlnou 

a snadnou 

manipulaci a čištění.

Model MQ 3038 Spice+

Typ 4192

Barva bílá/modrá

SAP kód 0X22111235

EAN 8021098774118

Výkon 700 W DC motor

Mixovací noha Nerezová ocel 

Lze mýt v myčce* 

EasyClick příslušenství* 

Rychlosti 2

Rozměry produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca.   (H) 395 x  53 Ø mm

Hmotnost produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca. 779 g

Rozměry krabice

(H x Š x V)
187 x 261 x 381 mm

Hmotnost krabice

(včetně produktu)
ca. 1.936 g

Rozměry krabice Master

(H x Š x V)
532 x 384 x 399 mm

Hmotnost krabice Master ca. 8.344 g

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Sekací nástavec 500 ml

Šlehací metla Nerezová ocel 

Mlýnek na koření a kávu Nerezová ocel 

Product highlights
Technická data

EasyClick

Nový a vylepšený 

systém na výměnu 

příslušenství, pouze 

jedním klikem a jednou 

rukou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

V BALENÍ

Mixovací nádoba

600 ml plastová nádoba 

bez BPA, s měřením ml 

and fl oz.

Sekací nástavec

Seká maso, tvrdý sýr, 

ořechy, bylinky a mrkev 

během několika 

sekund.

Šlehací metla

Šlehá, míchá a mixuje 

vajíčka, šlehačku, 

nadýchané dezerty –

od pomalé po nejvyšší 

rychlost.

Mlýnek na koření 

a kávu

Vyrobeno z nerezové 

oceli na mletí mnoha 

druhů koření, kávy 

nebo suchých 

ingrediencí během 

chvilky.

www.braunhousehold.cz

Tyčový mixér

Produktová specifikace


